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Jakarta, 31 Agustus 2024
Dekan 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 01105041  - Geometri  Analitik 

: 5A 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA502  Kamis   09:30-12:00 

Dosen                     :  - MEYTA  DWI KURNIASIH,  S.Pd., M.Pd. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

26 Sep 2024 

 

Kontrak  perkuliahan, Titik, dan Silabus  pembelajaran 
 

17  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

2 
 

Kamis 

3 Okt 2024 

 

Titik dan Persamaan  Garis 
 

18  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

3 
 

Kamis 

10 Okt 2024 

 

Menentukan jarak anatara titik ke garis dan penyelesaiannya dalam 

masalah sehari-hari 

 

19  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

4 
 

Kamis 

17 Okt 2024 

 

Hubungan antara dua garis dan penyelesaiannya dalam masalah 

 

19  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

5 
 

Kamis 

24 Okt 2024 

 

Persamaan  Garis Singgung  Lingkaran 
 

19  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

6 
 

Kamis 

31 Okt 2024 

 

Persamaan  garis singgung  lingkaran 
 

19  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

7 
 

Kamis 

7 Nov 2024 

 

Persamaan  Parabola  dan penyelesaiannya dalam 

kehidupan sehari-hari 

 

19  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

8 
 

Selasa 

19 Nov 

2024 

 

Ujian Tengah Semester (UTS) 
 

19  
 

MEYTA DWI KURNIASIH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 01105041  - Geometri  Analitik 

: 5A 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA502  Kamis   09:30-12:00 

Dosen                     :  - MEYTA  DWI KURNIASIH,  S.Pd., M.Pd. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

28 Nov 

2024 

 

Persamaan  Garis Singgung  Parabola 
 

17  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

10 
 

Kamis 

5 Des 2024 

 

Persamaan  Elips dan penyelesaiannya dalam masalah sehari-hari 
 

19  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

11 
 

Kamis 

12 Des 

2024 

 

Macam-macam elips dan definisi terhadap komponen elips 
 

19  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

12 
 

Kamis 

19 Des 

2024 

 

Persamaan  Garis Singgung  Elips dan penyelesaian masalahnya 
 

19  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

13 
 

Kamis 

26 Des 

2024 

 

Persamaan  Hiperbola dan definisi terkait hiperbola serta 

permasalahannya 

 

19  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

14 
 

Kamis 

2 Jan 2025 

 

Persamaan  Garis singgung  pada hiperbola  dan 

penyelesaiannya dalam kehidupan 

 

19  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

15 
 

Kamis 

9 Jan 2025 

 

Persamaan  Garis singgung  pada hiperbola  dan 

hubungan antar irisan kerucut 

 

19  
 

MEYTA  DWI KURNIASIH 

 

16 
 

Jumat 

17 Jan 2025 

 

Ujian Akhir Semester (UAS) 
 

19  
 

MEYTA DWI KURNIASIH 

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  Januari 

2024 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd. 



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105041 - Geometri Analitik

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 19 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105037 JUWITA DYAH WULANDARI 14  88X V V V V V V V X V V V V V V V

 2 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201105011 HALSA TIRANI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201105014 HELENA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201105016 KURNIA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201105020 ENO AMANDA MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201105022 DHEA AYU PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201105025 TASYA PEBRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201105029 MARLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201105034 RIFA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  18  19  19  19  19  19  19  17  19  19  19  19  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geometri Analitik

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2101105037 JUWITA DYAH WULANDARI  51 73  50 90 C 58.90

 2 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH  72 71  63 80 B 69.00

 3 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA  43 79  45 100 C 56.70

 4 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI  35 84  62 100 C 62.10

 5 2201105011 HALSA TIRANI  38 83  64 100 C 63.60

 6 2201105014 HELENA PUSPITA  73 93  76 100 A 80.90

 7 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON  65 90  82 100 A 80.30

 8 2201105016 KURNIA AMALIA  71 86  88 100 A 83.70

 9 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH  63 88  68 100 B 73.70

 10 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH  48 88  66 100 B 68.40

 11 2201105020 ENO AMANDA MAULANI  67 89  68 100 B 75.10

 12 2201105022 DHEA AYU PRATIWI  60 89  70 100 B 73.80

 13 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN  96 90  77 100 A 87.60

 14 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA  80 80  80 100 A 82.00

 15 2201105025 TASYA PEBRIANTI  83 89  75 100 A 82.70

 16 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI  57 82  77 100 B 74.30

 17 2201105029 MARLINA  70 89  80 100 A 80.80

 18 2201105034 RIFA HAMIDAH  62 62  78 100 B 72.20

 19 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO  61 61  50 80 C 58.50

MEYTA DWI KURNIASIH, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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